



**Lista obecności
uzdrowicieli**

HALINA MOŁĘDA

przywraca płodność, wyprowadza z chorób psychicznych

Wtedy Agata zwróciła się o pomoc do pani Haliny, która po ważnym wysłuchaniu i energetycznej diagnozie zapewniała, że jeżeli pani Agata będzie systematycznie z nią pracować, zajdzie w ciążę i urodzi zdrowe dziecko. Jednakże Agata W., z zawodu pielęgniarka, bardziej wierzyła medycynie akademickiej niż „znachorce”. Pojechała więc do Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi. Lekarz, po analizie wszystkich wyników badań oraz kart informacyjnych ze szpitali, stwierdził, że **nie ma szans na zajście w ciążę**, ponieważ jajniki nie produkują dojrzałych komórek jajowych, a wszelkie zabiegi i badania mogą doprowadzić do pęknięcia jajnika. Poradził zatem, aby zaadoptowała dziecko i porzuciła marzenie o naturalnym macierzyństwie.

Mąż Agaty W. przypomniał jej o pani Halince. Zaczęła do niej jeździć. Po pięciu miesiącach bioenergoterapeutka powiedziała: „Już nie musisz do mnie przyjeżdżać. W tym miesiącu zajdziesz w ciążę”. Tak się stało. Pani Halina czuwała potem nad Agatą W. w szpitalu i powtarzała: „Wszystko będzie dobrze! Urodzisz zdrowego chłopaka!”.

„I nastąpił najpiękniejszy dzień w moim życiu. Urodziłam pięknego i zdrowego synka. Tam, gdzie nie pomogła medycyna - pomogła bioener-

goterapia. Dla uwiarygodnienia załączam karty informacyjne ze szpitali” – napisała Agata W.

Wiele dzieci mogło przyjść na świat dzięki pomocy pani Haliny. **Ma także doskonałe wyniki w wyprowadzaniu chorych z psychoz, nerwic, padaczki, nałogów. Badania rezonansem magnetycznym, ULG, ERG dowodzą, że po jej działaniu zniknęły guzy przysadki mózgowej, torbiele, cysty, mięśniaki, ustały ataki padaczki pourazowej.**

Od wielu lat pracuje ze sportowcami, którym **przywraca sprawność po kontuzjach** i którzy dzięki niej mogą zdobywać medale.

Pani Halina jest nie tylko bioenergoterapeutką, ale też jasnowidzem. Czasem widzi ludzkie losy, ale dzieli się tą wiedzą tylko wtedy, gdy może pomóc w terapii. A to dla niej najważniejsze.

ADA FILIPOWICZ

**Kontakt z Haliną Mołędą
znajdziesz pod telefonem**

0-700 74 542

(Telemedia, 3,70 PLN/min z VAT)